TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª SECRETARIA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 191/2018

PROTOCOLO SEI 0013102-86.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/04/2018

HORÁRIO: 13:30

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP, Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87 –

Centro Cívico, nesta Capital

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1953487-1 ADRIANO XAVIER CASTALDELLO 377530803

1953599-0 ADRIENE GODOI MOREIRA DE OLIVEIRA
POSANSKY

98499369

1953252-1 ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ 90071262

1955093-0 ALEXSSANDRA CEBULLA 5719033

1954632-8 ALINE DUTRA PEPES  104901859

1954892-5 ALLAN BAVOSO LAROCCA 71201961

1953772-4 AMÁBILE JASLUK 61510680

1953712-9 AMANDA DUBIEL GERMANO 85267930

1954823-6 AMANDA KAROLINE DE SOUSA CLEMENTE 96624700

1954851-4 AMANDA LAZAROTI MACIEL 9674650

1954929-8 AMANDA RAFAELA PIVA 134988460

1955225-8 AMANDA VITÓRIA DE MELLO 94414768

1953598-8 AMANDA ZILIOTTO KRETSCHMER DETZEL 8.379.597-2

1953660-9 ANA CAROLINA MALUCELLI BOHACZUK 91607417

1955310-3 ANA CAROLINA TURRA 77952896

1954841-2 ANA ELISA RODRIGUES LEMOS 109131466

1953578-9 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1953980-7 ANA PAULA DA SILVA KONKEL 9.454.149-2

1955208-1 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1955973-3 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

1953871-7 ANDREA AXLAINE BENCZ 80982941

1953523-7 ANDRIELI GERCHEWSKI IGNÁCIO 10.015.239-8

1953679-2 ANGELA LINS DONHA 76028702

1953507-6 ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1953659-5 ANGÉLICA  FABIANA BIELLA ZANINE 79808555

1956023-7 BEATRIZ MAGALHÃES DE OLIVEIRA SPÓSITO 10.192.888-8

1955459-9 BIANCA CAROLINE VIEIRA 104722156

1955193-1 BRENO GOMES BRULL 370967161

1954084-6 BRUNA ANNE REINERT 105855036

1953428-9 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

1955198-3 BRUNA LORENZZI 4783858

1954294-2 BRUNA MARTINS FERREIRA 87864820

1954535-8 BRUNNA DE CARVALHO APPEL 9329173-5

1953646-7 BRUNO ANDRADE DO NASCIMENTO 129892811

1953558-1 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1953529-2 CAIO LEONARDO BUENO HERNANDES 85030671

1953927-7 CAMILA BIM MOMBACH 92179648

1953892-8 CAMILA DO ROSÁRIO PAOLINI 96554109

1953547-8 CAMILA TRINDADE SNACK 10.765.073-3

1955783-4 CARLA ANDRESSA GEMIN  99622547

1953279-4 CAROLINA NAOMI HORIUCHI 93088514

1953427-0 CAROLINE FRANCINE PEREIRA 5591172

1956144-9 CAROLINE XAVIER SIMÕES 102786912

1955368-5 CHARLYNE SANTANA SOUZA 72304144

1955580-2 CHRISTIANE PACHOLOK 72818067

1953821-8 CINTIA APARECIDA BRANDÃO DA SILVA  98403000

1953882-6 CLEITON HENNING DA FONSECA 89573181

1953447-7 CLÉO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1954383-1 DAFINI BOLDRINI 91759730

1955372-1 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1956115-0 DANIELE MARIA MAURICIO 90286749

1954322-1 DANIELE POLATI FARINHAS 125400477

1954381-2 DANIELLE CRISTINA RIBEIRO 96319797

1955418-0 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1956061-2 DANIELLI CARLOTTO 75833113

1955546-7 DAYANA BEATRIZ OLIVEIRA 10.388.204-4

1953842-3 DÉBORA LANGE 104804179

1953535-6 DIOGO MURILLO SANTOS DE CARVALHO 100266806

1953606-5 DIONE WELINGTON DA SILVA 104446043

1954098-3 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1953454-6 EDSON FRANCEZ 9936037-2

1955710-2 EDUARDA SPINELLO SCHWAB 123070984

1953847-5 EDUARDO MAURENTE OLIVEIRA 4220808-4

1955037-7 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1955283-7 ELENICE ROCHA 76694486

1956143-1 ELISA DE FÁTIMA STIBILAKI MERLIN 71224376

1955674-0 EMMYLINE TOMASI BORTOLETO 104334733

1956261-9 ESTEFANIA ALVES DE SOUZA SPHAIR 45147495

1953786-7 EVELIN KAREN ADAMCESKI 102127870

1953302-8 EVELINE CRISTINA HEY COMPAGNONI 7250592-1

1956220-6 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1953282-7 FÁBIA PACHECO DOMBROSKI 5432753

1953552-3 FELIPE DURAU RODRIGUES 99685085

1954630-0 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI 82579257

1953563-1 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1953410-9 FRANCESCO HERCULES 93532643

1955887-0 FRANCINY DE CASSIA FERRARI LAGUNA 103719020

1954100-0 GABRIELLA PERBONI NEVES  86572656

1954144-2 GEORGIA COLLEONE 126102399

1954578-6 GIOVANA MASSARO 80404549

1953814-8 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

1953742-5 GRAZIELLA PRISCILLA DA SILVA FREIRE PINTO  91029987

1953542-1 HANNA CAROLINA SCHAICOSKI 79926880

1955798-4 HÉRICK RICARDO DA SILVA SANTOS 1008020059

1954667-5 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES 204.450.498-71
1953251-3 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO 79587966

1954862-4 INGRID VICTORIA SANTOS DA SILVA 9.552.899-6

1954004-3 ISABELA IEDE KAMINSKI 86893363

1956118-4 ISABELLE GIACOMITTI GAVINO 129466227

1953334-6 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 109631671

1953218-3 IZABEL COELHO MATIAS 92923533

1955189-8 JACQUELINE ARRUDA SALES  93483138

1955975-1 JANAINA APARECIDA ELIAS VENTURA
GONÇALVES

103021359

1953649-8 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1956214-0 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1953331-4 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

1953665-0 JENIFFER ALVES DOS SANTOS 83446331

1953727-5 JESSICA BOZ GONZALEZ 90777190

1953355-5 JÉSSICA DANELUZ UMPIERRE DOS SANTOS 60533563

1954855-1 JÉSSICA PATRÍCIA CAVALCANTE 101600122

1953394-5 JIHAN MICAÉLY BOIKO IBRAIM 001349116

1955041-7 JOICE DE OLIVEIRA SILVA 102464672

1953673-7 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1955343-6 JOSÉ LUIZ DA MATTA COTA MG13720877

1955033-1 JOSEMARY ALVES LOPES 48952160

1954187-5 JOSIANE CORREIA ROSA 95958699

1956169-5 JULIANA LOPES OLIVEIRA DE DEUS 105307675

1955231-7 JULIANA SEMKIW 95573797

1953766-1 JULIANA XAVIER NARDINO 84582441

1953357-2 JÚLIO CÉSAR DALFOVO 110914954

1954852-2 KARLA REGIANE RODRIGUES DA SILVA 94131294

1954073-0 KASSIA HELENA DA SILVA 001660855

1954616-5 KATIELY LEMES RIBEIRO 138916863

1954798-0 LAIS SCHMITT DA SILVA 98979948

1956324-1 LARISSA FERNANDA LERMEN 5227840

1954920-5 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1956241-8 LAYS DO CARMO SCHELEIDER MAIA 9934814-3
SSP/PR

1954402-0 LEONAN NOVAES PEREIRA 96750196

1956170-3 LEONARDO MISSIAS DA SILVA 125297862

1955038-3 LETICIA APARECIDA DOS SANTOS  131397852

1954554-9 LETÍCIA BERTOLIN GLODIS MOLINA 96973438

1953976-6 LETÍCIA CONCATTO 88818105

1956138-6 LETÍCIA DE MORAES PEREIRA 5744228

1953904-0 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

1953738-4 LUCAS DE CAMPOS BISPO  88793943

1956181-6 LUCAS PILATI WOBETO 98279504

1953795-4 LUCIANA DONAISKI RODRIGUES DE MORAES 102579518

1956097-4 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS 86613247

1954487-3 LUIZ FELIPE DE SOUZA PRIGOL 128807268

1955445-0 MARCELA ANDRESSA DA SILVA 91668378

1955867-5 MARCELLA WENDPAP CASSILHA 7.788.944 2

1953270-2 MARCELO SOTTOMAIOR ANDRADE MOCKEL 12.972.762-4

1953290-1 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1956173-5 MARGARETH BOEIRA BERTUSSO SOMENSI 5415886-6

1955382-4 MARIA ALICE PIRES CARVALHO 77388060

1953636-1 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1953609-6 MARIA CLARA DIAS ABBOUD HANNA 95283250

1955847-6 MARIA EDUARDA ÁVILA CONCEIÇÃO 123949340

1953597-4 MARIA FERNANDA BASSARA ANTUNES 101405079

1955677-2 MARIANA LEMOS FORTES DE SA 102346459

1955182-2 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS 93018591

1956189-2 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA 91792524

1954972-3 MARIEL NOGUEIRA RODRIGUES 140409111

1953363-6 MATEUS DA SILVA 6008156

1955003-5 MATHEUS TEIXEIRA VARJÃO 12.374.975-8

1953643-3 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI 83906820

1955304-0 MAURICIO DE MELO  FLORIANO 81948070

1955774-9 MAYARA CHAVES 123294173

1955261-1 MICHEL CALIXTO MAINARDES 81752478

1953705-8 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

1953509-5 MICHELY QUARELI MACHADO 93420721

1953566-5 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1953763-5 MORGANA DALLA COSTA ROCHA 4818540

1953924-9 MURILO NEGRELLO BARBOSA 92878694

1953796-5 NARIANE HAUBERT 124866545

1954768-5 NATALIA SZLACHTA DALACOSTA 91302551

1954408-3 NATASHA FIALHO KLITZKE 6163307

1953317-3 NATHALY LUISE GEMIN FERRARI 99609400

1955400-7 NATHANI GUISANTES LOPES 107007440

1953504-8 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1953540-9 OLÍVIA DOS SANTOS SALDANHA 93593502

1954376-7 PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS 100453932

1953369-1 PAOLA DUARTE PRESTES 001789631

1953303-7 PAULA GONÇALVES DO CARMO 124578035

1953304-4 PAULO HENRIQUE KOSCIOW 92850170

1953336-7 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1953485-9 PRISCILA STELA PEDROSO 13549522

1955412-2 PRISCILLA AQUINO DE OLIVEIRA  9655298-0

1955050-4 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 19570872

1953415-0 RAISA FORNAZARI VALENGA  81251835

1953585-5 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1956089-3 RAQUEL REZENDE PINTO 83747854

1955222-7 RAUL ROSA MAIDA 82479686

1953267-5 REBECA FONSECA DONATO 98436472

1953610-6 RHANÍ BALUTA 83425903

1956205-8 ROBERTA DAYSYANE DE OLIVEIRA 84163376

1956288-0 ROBERTA KLEIN 5212907

1955349-1 RODRIGO CAMPOS DA SILVA 7.211.223-7

1953389-9 ROSINEIDE MATIAS 47014174

1955557-6 ROZELI FRANCO SALDANHA RIBEIRO 80339151

1953456-7 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1955876-0 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS 135693073

1954490-4 TAMIRES RAMOS UENO 75036205

1956212-9 TÂNIA DE OLIVEIRA SOUZA 97578303

1955500-8 TATIELLE TORQUATO GLOGENSKI STOPA 79991767

1953911-9 TAYS DA CRUZ RIBEIRO SANTOS 124069041

1953657-6 THAYS FERNANDA BOZZA 95624014

1953483-7 VANESSA APARECIDA DEL MOURO 77944354

1955799-7 VICTÓRIA ROTAVA BORTOT 101774490

1953517-9 VITOR AFONSO DE OLIVEIRA LIMA 96743475

1953488-5 VIVIANE  PAMPONET REBOUÇAS 1292288779

1953781-4 WELYYNGTON DE MEDEIROS SANTOS 103887216

1954080-5 WENDY MOREIRA DE LIMA 93477430